Directiva RAEE, y conforme a la opinión favorable del Jefe de la Unidad de
Patrlmonio, Servicios Generales y Transporte contenida en el lnforme Técnico
N" 00004-2025-UPSGT-OA/INS; conesponde emitir el aclo resolutivo para aprobar
la baja de dos (2) bienes muebles patrimoniales con un valor contable neto de
S/ 2,579.01 (Dos mil quinientos setenta y nueve con 01/100 soles), por la causal de
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyas caracterfsticas
técnicas se ancuentra descrita en el An6xo I de la presente resolución;

Con e[ visado del Jefe de la Unidad de Patrlmonio, Servicios Generales y